
クレジットカード決済代行、加盟店補償、郵便局ATM、ローソン、セイコーマートにおける代金収納及び商品引渡しサービス概要

ジェム-ランド・ネットマーケティング サービス

　代行収納した商品代金等の締め及び決済日

締め日：毎月１５日、及び月末の２回 
　　Webクレジットの場合、発送完了通知日がクレジットカード会社への請求日となります。 
　 
決済日：締め日の翌日から２０銀行営業日以内に御社指定の口座に振込みます。

　代金収納手数料

◎ ゆうちょ銀行ＡＴＭ、ローソン、セイコーマート店舗における代金収納手数料

　 

    　　*印紙税は、ゆうちょ銀行の場合印紙税相当として、印紙税に消費税を加算した金額。

◎  ゆうちょ銀行ＡＴＭ、ローソン、セイコーマート店舗におけるクレジットカード（クレジット会社へ
　　の手数料を含む）利用時の代金収納手数料。

　　５．５％

４ /　４枚中

         収 納 金 額            料金    消費税    印紙税*    合計 

      1円 ～   1,000円 未満     150円      8円      ‐       158円 

  1,000円 ～   2,000円 未満     160円      8円      ‐       168円 

  2,000円 ～   3,000円 未満     170円      9円      ‐       179円 

  3,000円 ～  10,000円 未満     200円     10円      ‐       210円 

 10,000円 ～  30,000円 未満     250円     13円      ‐       263円 

 30,000円 ～ 100,000円 未満     300円     15円     200円     515円 

100,000円 ～ 150,000円 未満     350円     18円     200円     568円 

150,000円 ～ 1,000,000円未満 (収納金額-150,000円)×0.25%＋350円+消費税+印紙税 
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